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Termos Esbit Food Jug Sculptor 0,5 l żółty

Cena 169,00 zł

Numer katalogowy 159-091

Kod producenta FJ500SC-SY

Kod EAN 4260149873194

Materiał obudowy stal nierdzewna

Kolor żółty

Producent Esbit, Niemcy

Marka Esbit

Wolny od BPA tak

Okres gwarancyjny 24 miesiące

Opis produktu
Esbit Food Jug Sculptor to termos obiadowy, czyli rzecz przeznaczona dla wszystkich, którzy jadają poza domem. Dzięki niemu
gorący, domowy obiad można zjeść choćby w sercu białowieskiej puszczy. Wysokiej jakości stal, przemyślany projekt,
poręczność i ergonomia sprawiają, że ten sprzęt powinien trafić do plecaka każdego obieżyświata, miłośnika bushcraftu lub
mieszczucha przedkładającego domowy obiad nad jedzenie z mikrofali.

Termos Esbit Food Jug Sculptor 0,5 l – próżnia w służbie podniebienia
Dzięki podwójnym odgrodzonym próżnią ścianką Sculptor bardzo dobrze utrzymuje temperaturę posiłku. Dzięki
szerokiemu wlewowi z wnętrza termosu bardzo łatwo usunąć zabrudzenia, osady i resztki jedzenia. Jeśli dodać do tego
uszczelkę, którą bez problemu można wyciągnąć z zakrętki, okaże się, że czyszczenie Sculptora nie nastręcza większych
trudności. Ponadto wszystkie syntetyczne elementy – nakrętkę i zakrętkę – wykonano z tworzywa niezawierającego
rakotwórczych Bisfenolu A oraz ftalanów. Z pewnością ucieszy to wszystkich, którym na sercu leży zdrowie własne i
bliskich.

Termos Esbit Food Jug Sculptor 0,5 l, czyli nakrętka staje się miską
Termos wyposażono w zakrętkę oraz nakrętkę. Ta pierwsza posiada specjalny przycisk, rodzaj zaworu bezpieczeństwa,
pozwalający wyrównać ciśnienie wewnątrz pojemnika. Dzięki temu termos łatwiej otworzyć. Użycie przycisku eliminuje też
ryzyko poparzenia parą, która mogłaby buchnąć z wnętrza. Natomiast nakrętka nie tylko dodatkowo uszczelnia termos, ale
może również służyć jako miska, dzięki czemu nie trzeba pamiętać o dodatkowych naczyniach.

Antypoślizgowa powłoka i ergonomiczny kształt
Termos z zewnątrz został pokryty proszkową farbą, dzięki czemu nie powinien wyślizgnąć się z dłoni, nawet zgrabiałej lub
okrytej rękawicą. Powłoka chroni też przed zarysowaniami. Na komfort użytkowania wpływa ponadto ergonomiczny kształt,
ułatwiający manipulowanie pojemnikiem – spożywanie posiłku, nalewanie, podawanie etc.

Esbit Food Jug Sculptor 0,5l – termos obiadowy, który posłuży przez lata
Wyżej opisane właściwości naczynia sprawiają, że jest ono trwałe i funkcjonalne. Lekkie, łatwe w transporcie, higieniczne.
Prawidłowo eksploatowany Esbit Food Jug Sculptor 0,5l stanie się towarzyszem niejednej wyprawy.

Zdolność utrzymywania temperatury przy temperaturze początkowej płynu ok. 98 °C i temperaturze otoczenia ~ 20 °C):
– po 6 h: ~ 80°C;
– po 12 h: ~ 65°C;
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– po 24 h: ~ 50°C.
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